b) i. q. *gemein, gewöhnlich* 3, 70, 4 Ennium. . . maiestatis postulatam, quod effigiem principis promiscum ad *usum* argenti vertisset. 11, 25, 19 rettulit patrem senatus appellandum esse Claudium: quippe promiscum patris patriae *agnomen* tum; nova in rem p. merita *non usitatis* vocabulis honoranda. 16, 16, 11 detur hoc illustrium virorum posteritati, ut quo modo exsequiis a promiscas [M, Nipp., Ritter -ua] *sepultura* separantur, ita in traditione supremorum accipiant habeantque *propria* memoriam.

B) *adv.* *promisce* I, 47, 5 convicia ac probra, quae p. [Halm promiscue (?)] iacta haesisse animo eius nemo sensit i. q. ohne unterschied; von allen seiten: Bötticher; durcheinander: Roth. II, 49, 19 postea p. Bedriaci, Placentiae aliisque in castris celebratum id genus mortis i. q. 'ohne unterschied' in allen quartieren, nicht bloss im hauptquartier zu Brixellum: Her.

**promitto.** I) 2, 39, 10 ignotis locis se abdit, donec *crinem barbarum* promitteret.

II) A) α) D 16, 8 'aperiam. cogitationes meas, si illud a vobis. . . impetravero, ut . . . sermonem . . . nostrum adiuvetis'. 'pro duobus' inquit Martenus 'promitto'. I, 37, 8 auditisne, ut poena mea et supplicium vestrum simul postulentur? . . .

et cuius lenitatis est Galba, iam fortasse promisit (sc. poenam m. et suppl. v.). 14,13,7 promptiora quam promiserant (Neroni) inveniunt.

β) c. acc. rei I,5,4 neque dari *donativum* sub nomine Galbae promissum neque. . . 12,69,8 Nero. . . promisso donativo ad exemplum paternae largitionis, imperator consulatur. IV, 19,5 *donativum*, duplex *stipendium*, augeri equitum numerum, promissa sane a Vitellio, postulabant (cohortes). 46,3 miles promissa stipendia flagitabat. III,66,10 *pecuniam* et *familiam* et beatos Campaniae *sinus* promitti. V,18,8 per fuga. . . adiit Cerialem, *terga* hostium promittens, si. . . 2,88,3 quibus (litteris) *mortem* Arminii promittebat, si. . . 13,15,2 promittentibus. . . praecipitem *necem*, . . decoquitur virus. 20,15 Nero. . . non prius differri potuit, quam Burrus *necem* eius promitteret. 4,39,2 Seianus. . . promissum *matrimonium* flagitante Livia, componit ad Caesarem *codicillos*. 13,44,4 Octavius. . . ut omitteret (Pontia) maritum emeretur, suum *matrimonium* promittens. 15,56,13 promissa *inpuritate* corrupti. 16,3,5 hunc vel illum locum promissi *specus* adseverat (Bassus). — add. *dat.* 12,29,8 Claudius. . . tatum Vannio *per fugium* promittens, si pelleretur. 13,29,7 iis (quaestoribus). . . extra ordinem *honores* promisit. 14,62,14 magna ei *praemia* et *secessus* amoenos promittit. 14,19 notos equites R. *operas* arenae promittere subegit (Nero).

γ) c. acc. personae et praed. III,59,19 custodes. . . quamquam se socios fugae promitterent, . . timebantur. 3,15,4 sociam se cuiuscumque fortunae et, si ita ferret, comitem exitii promittebat.

δ) seq. acc. c. inf. I,46,22 Otho. . . *fiscum* suum vacationes. . . exsoluturum promisit. 15,42,9 fossam. . . depressuros promiserant.

B) i. q. *verheissen*, *vorhersagen* α) II,78,9 summa *claritudo* iuveni admodum *Vespasiano* promissa (erat ab haruspibus).

β) seq. acc. c. inf. I,22,12 Ptolemaeus (mathematicus). . . cum *superfuturum* eum Neroni promississet, . . — *promissum*. *subst.* A) c. *gen. subi.* IV,62,21 *spretis Sancti* p. 84,4, 12,14,14, 18,4, 16,1,2 promissa Bassi. 15,19,9 promissa *legum*. — II,8,8, 2,67,1, 12,9,2 *ingentia* p. IV,39,19 *secreta* p. 3,16,5 *vana* p. — D 24,6 tuum, Messalla, promissum *immutasse* non debet. 27,1 *exsolve* promissum. 14,7,15 *perpetraret* Anicetus promissa. IV,62,21 *spretis Sancti* p. aut minis *Mogontiacum* abeunt. 13,44,6 mulier. . . reperta spe ditioris coniugis promissa *exuere*. 12,14,14 Meherdates, promissa *Parracis*. . . *secutus*, dolo eius vincitur. V,25,1 *miscabantur* minis promissa. 12,18,4 Romanorum nemo id auctoritatis aderat, ut promissa eius *magni penderentur*. 15,19,9 sibi promissa *legum* diu *expectata in ludibrium verti*, quando. . . — I,25,4 postquam. . . audaces cognovit, pretio et *promissis onerat*. IV,39,19 multis in senatu laudibus *cumulatum* (Antonium) *secretis* p. onerat. I,75,1 promissis simul ac minis *temptabantur*. II,8,8 (desertores) *ingentibus* p. *corruperat*. IV,30,10 *Civilis*. . . nuntiis et promissis *fidem legionum convellens*. III,24,3 omnes spe pro-

missisque *accendens*. IV,84,4 saepe donis promissisque legatorum *flectebatur* (rex). 11,29,12 *paelices*. . . largitione ac promissis et. . . plus potentiae ostentando *perpulit* delationem subire. 12,9,2 *Pollionem* *ingentibus* p. *inducunt* sententiam expromere. IV,58,14 tolerant. . . *obsidium* apud Vetera legiones nec terrore aut promissis *demoventur*. — II,20,11 *temptata* *Othonianorum fide* per colloquium et promissa. 2,67,1 per *ingentia* p. quamvis *ambiguum* (regem) *perpulit* ut. . . 3,16,5 *ni elusus* a Seiano per vana p. foret. 16,1,2 *inludit*. . . Neroni fortuna per vanitatem ipsius et promissa Bassi, qui. . . — III,58,16 nec deerat ipse. . . lacrimis *miseri-cordiam* elicere, largus promissis.

B) i. q. *verheissung* 2,27,6 iuvenem. . . *facilem* inanibus ad *Chaldaeorum* promissa, magorum *sacra*. . . *impulit*.